

TF Råd & Tegn ApS

Torpet 19, Gjøl, 9940 Aabybro

CVR-nr. 29 42 47 56

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Thomas Flensted Tranum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TF Råd & Tegn ApS Torpet 19 Gjøl 9940 Aabybro
	Telefon: 20919150
	CVR-nr.: 29 42 47 56
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 10. regnskabsår
Direktion	Thomas Flensted Tranum
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at udføre rådgivning om byggeri, udarbejdelse af tekniske tegninger og forestå entrepriser både som egne byggerier og for fremmed regning, samt at udføre investeringsvirksomhed med køb og salg af værdipapirer og aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af det skattemæssige underskud til fremføring er indregnet til fuld værdi. Herudover har der ikke været væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 859.119 kr. mod 1.643.896 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -532.499 kr. mod -71.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Grundet årets store underskud er selskabskapitalen tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	859.119	1.643.896
1 Personaleomkostninger	-1.513.695	-1.703.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.664</u>	<u>-13.376</u>
Driftsresultat	-672.240	-73.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.259</u>	<u>-11.167</u>
Resultat før skat	-685.499	-84.433
Skat af årets resultat	<u>153.000</u>	<u>13.136</u>
Årets resultat	<u>-532.499</u>	<u>-71.297</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-532.499</u>	<u>-71.297</u>
Disponeret i alt	<u>-532.499</u>	<u>-71.297</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>51.664</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.664</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.664</u>
 Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.975	179.511
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	310.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.466	0
Udskudte skatteaktiver	168.500	15.501
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>327.941</u>	<u>510.612</u>
 Likvide beholdninger	<u>26.573</u>	<u>323.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>354.514</u>	<u>849.538</u>
 Aktiver i alt	<u>354.514</u>	<u>901.202</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-612.612	-80.112
Egenkapital i alt	-487.612	44.888
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.714	291.986
Anden gæld	798.412	564.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	842.126	856.314
Gældsforpligtelser i alt	842.126	856.314
Passiver i alt	354.514	901.202
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.497.256	1.623.479
Andre omkostninger til social sikring	3.191	4.352
Personaleomkostninger i øvrigt	13.248	75.955
	<u>1.513.695</u>	<u>1.703.786</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.259	11.167
	<u>13.259</u>	<u>11.167</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	163.015	122.215
Tilgang i årets løb	36.000	40.800
Afgang i årets løb	-199.015	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>163.015</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-111.351	-97.975
Årets af-/nedskrivninger	-17.664	-13.376
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	129.015	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>-111.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>51.664</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-80.113	-8.815
Årets overførte overskud eller underskud	-532.499	-71.297
	<u>-612.612</u>	<u>-80.112</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.Flensted Holding ApS, CVR-nr. 37305340 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.